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Matakuliah: Pengantar Manajemen dan Bisnis
Kelompok: EB
Semester Gasal 2023/2024
Dosen : Astrid Dita Meirina Hakim, S.E., MBA.



1/26/24, 10:31 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsen.php 2/3

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
27/09 04/10 11/10 11/10 18/10 18/10 01/11 08/11 09/11 15/11 22/11 29/11 13/12 20/12 20/12

1 2331500039 Alya Fitriani
Rahmadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2331500278
Muhammad
Faris
Andryansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

3 2331500369
Fadia
Cahyani
Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2331500401 Fatara Dama
Wahyudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

5 2331500468
TASYA
AULIA
SABILAH

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2331500492 Kania Fitri
Arina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2331500542 Rizky Yudha
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

8 2331500583
Yusqi
Brilliant Yuda
Setiawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2331500708 Muhamad
Rajib Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2331500716
Febian
Nadhyra
Romansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2331500765 Angga
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2331500823 Aisyah Intan
Nur Mareta Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2331500831 Tia Aprianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

14 2331500898
Farangga
Putra
Kawirian

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2331500922 Inova
Chania Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2331500963 Anas Habibi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2331501011 Virma Louisa
Mahulae Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2331501110 Fallen Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2331501284 Deswinda
Safina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2331501326
Riyan
Rahmat
Hidayat

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2331501391 Nanda Dova
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

22 2331501433 Raisa
Kamila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2331501466 Meivia
Herliana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

24 2331501474
Fhillipo
Farely
Nainggolan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2331501508 Shofi Aprilia
Argyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

26 2331501565
Gabriel
Theofilus
Timomor

Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

27 2331501573 Muhammad
Restu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

28 2331501581 Siti
Nurlintang Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2331501599 Fateh
Akhyer Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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30 2331501649 Randy Rifqy
Bagus Ferari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

31 2331501656 Michael
Jackson Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha 80

32 2332500012 Inayah Zil
Izati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2332500020
Linda
Permatasari
Loe Siu Mei

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2332500038 Ajeng
Prameswari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2332500103 Novi
Rahmadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2332500152 Kensani
Laras Sekar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2332500178 Nur Ageng
Sebayu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2332500236 Innaya
Ramadhanty Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2332500301 Inggit
Anggraeni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2332500327 Sabila Resti
Syafira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2332500350 Kaela Atifa
Armanny Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2332500368 Hanna
Sayyidah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2332500392
Dinda Aulia
Ramdhiani
Jovanka

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 2332500442 Andhika Rofi
Naufal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

45 2332500475
Fatimah
Azzahra
Prawestri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 2332500491
Jenio
Fransiscus
Sinaga

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 2332500509
Maya
Kusuma
Dewi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 2332500566 Dela
Febrianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 2332500582 Berlian
Malisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 2332500616
MUKHAMAD
LUCKY
SATRIA
NUGRAHA

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2023/2024

Matakuliah : Pengantar Manajemen Dan Bisnis
Kelompok  : EB
Dosen       : Astrid Dita Meirina Hakim, S.E., MBA.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 27-09-2023 rules of the class and introduction to management
2 04-10-2023 Pengantar Manajemen
3 11-10-2023 Pengantar Manajemen
4 11-10-2023 Sejarah Management
5 18-10-2023 Sejarah Manajemen
6 18-10-2023 Pengambilan keputusan
7 01-11-2023 Perencanaan
8 08-11-2023 Pendekatan-pendekatan Manajemen
9 09-11-2023 Manajemen strategik
10 15-11-2023 Ujian Tengah Semester
11 22-11-2023 Manajemen SDM
12 29-11-2023 Manajemen perubahan
13 13-12-2023 Kerjasama Organisasi
14 20-12-2023 Pentingnya kerjasama kelompok
15 20-12-2023 Pentingnya kerjasama kelompok
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Pengantar Manajemen Dan Bisnis
Kelompok: EB
Dosen: Astrid Dita Meirina Hakim, S.E., MBA.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2331500039 Alya Fitriani Rahmadani 100 % 75 65 90 78 =>
B+

2 2331500278 Muhammad Faris
Andryansyah 93 % 75 60 85 75 =>

B+
3 2331500369 Fadia Cahyani Putri 100 % 75 80 95 85 => A

4 2331500401 Fatara Dama Wahyudi 93 % 75 55 65 65 =>
B-

5 2331500468 TASYA AULIA SABILAH 100 % 75 80 95 85 => A
6 2331500492 Kania Fitri Arina 100 % 75 70 70 72 => B

7 2331500542 Rizky Yudha Saputra 93 % 75 60 90 77 =>
B+

8 2331500583 Yusqi Brilliant Yuda
Setiawan 100 % 75 80 70 75 =>

B+
9 2331500708 Muhamad Rajib 100 % 75 60 80 73 => B

10 2331500716 Febian Nadhyra
Romansyah 100 % 75 60 85 75 =>

B+
11 2331500765 Angga Pratama 100 % 75 60 80 73 => B

12 2331500823 Aisyah Intan Nur
Mareta 100 % 75 60 75 71 => B

13 2331500831 Tia Aprianti 93 % 75 65 90 78 =>
B+

14 2331500898 Farangga Putra
Kawirian 100 % 75 60 75 71 => B

15 2331500922 Inova Chania 100 % 75 75 90 81 =>
A-

16 2331500963 Anas Habibi 100 % 75 60 75 71 => B
17 2331501011 Virma Louisa Mahulae 100 % 75 70 65 70 => B

18 2331501110 Fallen 100 % 75 70 80 76 =>
B+

19 2331501284 Deswinda Safina 100 % 75 65 90 78 =>
B+
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20 2331501326 Riyan Rahmat Hidayat 100 % 75 80 85 81 =>
A-

21 2331501391 Nanda Dova Pratama 93 % 75 70 90 80 =>
A-

22 2331501433 Raisa Kamila 100 % 75 70 65 70 => B
23 2331501466 Meivia Herliana 100 % 75 60 75 71 => B

24 2331501474 Fhillipo Farely
Nainggolan 100 % 75 75 78 76 =>

B+

25 2331501508 Shofi Aprilia Argyanti 93 % 75 70 80 76 =>
B+

26 2331501565 Gabriel Theofilus
Timomor 93 % 75 70 80 76 =>

B+

27 2331501573 Muhammad Restu 93 % 75 60 65 67 =>
B-

28 2331501581 Siti Nurlintang 100 % 75 75 80 77 =>
B+

29 2331501599 Fateh Akhyer 93 % 75 60 55 63 => C

30 2331501649 Randy Rifqy Bagus
Ferari 93 % 75 75 95 83 =>

A-
31 2331501656 Michael Jackson 80 % 75 999 999 23 => -
32 2332500012 Inayah Zil Izati 100 % 75 80 95 85 => A

33 2332500020 Linda Permatasari Loe
Siu Mei 100 % 75 80 85 81 =>

A-

34 2332500038 Ajeng Prameswari 100 % 75 70 90 80 =>
A-

35 2332500103 Novi Rahmadani 100 % 75 65 90 78 =>
B+

36 2332500152 Kensani Laras Sekar 100 % 75 90 90 86 => A
37 2332500178 Nur Ageng Sebayu 100 % 75 60 75 71 => B

38 2332500236 Innaya Ramadhanty 100 % 75 80 85 81 =>
A-

39 2332500301 Inggit Anggraeni 100 % 75 75 80 77 =>
B+

40 2332500327 Sabila Resti Syafira 100 % 75 60 90 77 =>
B+

41 2332500350 Kaela Atifa Armanny 100 % 75 65 55 64 => C

42 2332500368 Hanna Sayyidah 100 % 75 60 70 69 =>
B-

43 2332500392 Dinda Aulia Ramdhiani
Jovanka 100 % 75 80 80 79 =>

B+

44 2332500442 Andhika Rofi Naufal 93 % 75 55 70 67 =>
B-

45 2332500475 Fatimah Azzahra
Prawestri 100 % 75 70 80 76 =>

B+
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46 2332500491 Jenio Fransiscus Sinaga 100 % 75 55 90 75 =>
B+

47 2332500509 Maya Kusuma Dewi 100 % 75 80 85 81 =>
A-

48 2332500566 Dela Febrianti 100 % 75 80 90 83 =>
A-

49 2332500582 Berlian Malisa 100 % 80 80 75 78 =>
B+

50 2332500616 MUKHAMAD LUCKY
SATRIA NUGRAHA 100 % 75 60 75 71 => B

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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